
Rezultati

Finale Dečki A, Mlajše mladinke

Kategorija: DEČKI A (U15/2)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

8 10106756463 KD KNEžJEGA MESTA CELJE1 MERNIK Osskar 12 00:20:27 00:00:00

22 10103523838 KK KRANJ2 KALAN Matic 12 00:20:27 00:00:00

24 10117231150 KK KRANJ3 BAJŽELJ Rok 12 00:20:57 00:00:30

21 10080441575 KK KRANJ4 KALAN Urban 12 00:20:57 00:00:30

2 10105689059 KD SLOGA 1902 IDRIJA5 BOŽIČ Saš 12 00:20:57 00:00:30

20 10143626163 KK KRANJ6 PAVEC Primož 12 00:20:57 00:00:30

4 10104509501 PERUTNINA PTUJ7 ADAM David 12 00:20:57 00:00:30

11 10088595942 POGI TEAM UAE GENERALI8 ŠTEMBAL David 12 00:20:57 00:00:30

19 10117457280 KK KRANJ9 PODOBNIK Tim 12 00:20:57 00:00:30

23 10092750370 KK KRANJ10 GAŠPERLIN Tine 12 00:20:57 00:00:30

5 10131458929 KK POSTOJNA11 ŠUŠTERŠIČ Matija 12 00:20:57 00:00:30

3 10106690987 PERUTNINA PTUJ12 VIDOVIČ Nik 12 00:20:57 00:00:30

9 10126548305 TANIN SEVNICA13 RAINER Bor 12 00:20:57 00:00:30

16 10112539178 POGI TEAM UAE GENERALI14 HRASTAR Matic 12 00:20:57 00:00:30

17 10127803645 POGI TEAM UAE GENERALI15 GREGORIČ Nejc 12 00:20:57 00:00:30

1 10141819337 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE16 MAŠERA Gašper 10 00:20:57 -2

12 10130153671 POGI TEAM UAE GENERALI17 ROTOVNIK Bor 8 00:20:57 -4

Kategorija: MLAJŠE MLADINKE (WU17)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

107 10141439118 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE1 TRAKONJA Anet 12 00:20:57 00:00:00

105 10139568028 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT2 FARAZIN Julija 7 00:20:57 -5

Dogodek: 2. KOLESARSKA DIRKA DEČKOV IN DEKLIC VRTOJBA

Datum: 24.09.2023

Organizator: KK PANTAL

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik: Blaž Sirnik

nedelja, 24. september 2023 1/1



Rezultati

Finale Dečki B in Deklice A - 9 krogov

Kategorija: DEČKI B (U15/1)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

47 10125773719 POGI TEAM UAE GENERALI1 KRAJNC Franci 9 00:16:01 00:00:00

41 10103524343 KK KRANJ2 HAFNER Marcel 9 00:16:01 00:00:00

43 10138319657 POGI TEAM UAE GENERALI3 ROŽANEC Maks 9 00:16:01 00:00:00

50 10129970280 POGI TEAM UAE GENERALI4 ERJAVEC Matevž 9 00:16:01 00:00:00

29 10131458020 KK POSTOJNA5 KOLENC Etien 9 00:16:01 00:00:00

25 10130467307 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE6 MARINIČ Borut 9 00:16:01 00:00:00

27 10140768000 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE7 CONSOLE Elija 9 00:16:01 00:00:00

39 10132151770 KK KRANJ8 PAVEC Anton 9 00:16:01 00:00:00

32 10128959157 KK TBP LENART9 ZEMLJIČ Nande 9 00:16:01 00:00:00

36 10141269265 KD KNEžJEGA MESTA CELJE10 JORDAN Timotej 9 00:16:01 00:00:00

40 10127874272 KK KRANJ11 LAMOVEC Rok 9 00:16:01 00:00:00

30 10141358383 KK POSTOJNA12 ČELHAR Tai 9 00:16:01 00:00:00

35 10141270275 KD KNEžJEGA MESTA CELJE13 KRAJNIK Žiga 9 00:16:01 00:00:00

38 10127661377 KK KRANJ14 POKORN Gal 9 00:16:01 00:00:00

34 10141403247 KK TBP LENART15 ROBIČ Tine 9 00:16:01 00:00:00

26 10131522684 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE16 LIŠTER Žan 9 00:16:01 00:00:00

28 10129969977 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE17 BONUTTI Dean 9 00:16:01 00:00:00

49 10125067437 POGI TEAM UAE GENERALI18 GOSPODARIČ ORSAG Žiga 9 00:16:01 00:00:00

33 10141403752 KK TBP LENART19 TRSTENJAK Tjaš 9 00:16:01 00:00:00

Kategorija: DEKLICE A (WU15/2)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

91 10126196475 KK ADRIA MOBIL1 LINDIČ Stella 9 00:16:01 00:00:00

89 10143628688 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT2 OKORN Zala 9 00:16:01 00:00:00

90 10065487815 KK TBP LENART3 GONZA Rebeka 9 00:16:01 00:00:00

Dogodek: 2. KOLESARSKA DIRKA DEČKOV IN DEKLIC VRTOJBA

Datum: 24.09.2023

Organizator: KK PANTAL

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik: Blaž Sirnik

nedelja, 24. september 2023 1/1



Rezultati

Finale Dečki C in Deklice C,B - 7 krogov

Kategorija: DEČKI C (U13)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

62 10129655840 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE1 NEDELJKOVIČ Žak 7 00:13:18 00:00:00

70 10141270073 KD KNEžJEGA MESTA CELJE2 SLAPŠAK Lovro 7 00:13:18 00:00:00

78 10132874725 POGI TEAM UAE GENERALI3 MESEC Gašper 7 00:13:18 00:00:00

69 10129506094 KK KRANJ4 HREN Urban 7 00:13:18 00:00:00

75 10145005381 POGI TEAM UAE GENERALI5 ŠMERC Andi 7 00:13:18 00:00:00

67 10127660670 KK KRANJ6 OMERZA Jakob 7 00:13:18 00:00:00

68 10127875989 KK KRANJ7 JALEN Bernard 7 00:13:18 00:00:00

61 10141358080 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE8 OLENIK Tim 7 00:13:18 00:00:00

60 10129641793 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE9 ŠKARABOT Miha 7 00:13:18 00:00:00

82 10137558310 POGI TEAM UAE GENERALI10 GREGORČIČ Andrej 7 00:13:18 00:00:00

56 10106981280 KD SLOGA 1902 IDRIJA11 PELHAN Tjaš 7 00:13:18 00:00:00

77 10137557195 POGI TEAM UAE GENERALI12 ROŠKAR Oskar 7 00:13:18 00:00:00

73 10139965324 POGI TEAM UAE GENERALI13 WEBER Matic 7 00:13:18 00:00:00

65 10141362326 KK POSTOJNA14 URBANIJA Mark 7 00:13:18 00:00:00

87 10116764237 KK ADRIA MOBIL15 JANC Žan 7 00:13:18 00:00:00

55 10092777854 KD SLOGA 1902 IDRIJA16 PREZELJ Jakob 7 00:13:18 00:00:00

72 10139965021 POGI TEAM UAE GENERALI17 WEBER Aljaž 7 00:13:18 00:00:00

85 10138171127 POGI TEAM UAE GENERALI18 GLAVAN Črt 7 00:13:18 00:00:00

64 10130510248 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE19 ČERNUTA Miha 7 00:13:18 00:00:00

54 dnevna KK PANTAL20 KRALJ Luka 7 00:13:18 00:00:00

Kategorija: DEKLICE B (WU15/1)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

93 10113084503 PERUTNINA PTUJ1 ADAM Kaja 7 00:13:18 00:00:00

92 10116559426 KK ADRIA MOBIL2 VURUŠIČ Maja 7 00:13:18 00:00:00

95 10139047763 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT3 PAVLIN Ana Neža 7 00:13:18 00:00:00

94 10117214982 KK KRANJBOŽNAR PROSEN IzaDNS

Kategorija: DEKLICE C (WU13)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

98 10144689022 BTC CITY LJUBLJANA SCOTT1 TELIČ VEROVŠEK Alina 7 00:13:18 00:00:00

97 dnevna KK PANTAL2 NEMEC Karolina 7 00:14:51 00:01:33

100 10141403954 KK TBP LENART3 TOMPA Ivana 7 00:14:51 00:01:33

96 10118482652 KD SLOGA 1902 IDRIJA4 PREZELJ Manca 7 00:15:50 00:02:32

99 10145161894 BTC CITY LJUBLJANA SCOTTPREVODNIK BrinaDNS

Dogodek: 2. KOLESARSKA DIRKA DEČKOV IN DEKLIC VRTOJBA

nedelja, 24. september 2023 1/2



Datum: 24.09.2023

Organizator: KK PANTAL

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik: Blaž Sirnik

nedelja, 24. september 2023 2/2



Rezultati

Kvalifikacije Dečki B (lihi)

Kategorija: DEČKI B (U15/1)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

43 10138319657 POGI TEAM UAE GENERALI1 ROŽANEC Maks 4 00:07:17 00:00:00

27 10140768000 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE2 CONSOLE Elija 4 00:07:17 00:00:00

41 10103524343 KK KRANJ3 HAFNER Marcel 4 00:07:17 00:00:00

49 10125067437 POGI TEAM UAE GENERALI4 GOSPODARIČ ORSAG Žiga 4 00:07:17 00:00:00

47 10125773719 POGI TEAM UAE GENERALI5 KRAJNC Franci 4 00:07:17 00:00:00

35 10141270275 KD KNEžJEGA MESTA CELJE6 KRAJNIK Žiga 4 00:07:17 00:00:00

25 10130467307 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE7 MARINIČ Borut 4 00:07:17 00:00:00

29 10131458020 KK POSTOJNA8 KOLENC Etien 4 00:07:17 00:00:00

33 10141403752 KK TBP LENART9 TRSTENJAK Tjaš 4 00:07:17 00:00:00

39 10132151770 KK KRANJ10 PAVEC Anton 4 00:07:17 00:00:00

31 10092440778 MBK ČRNI VRHDAKSKOBLER MihaDNS

37 10128478605 KK KRANJŠTANCER FilipDNS

45 10144941525 POGI TEAM UAE GENERALIPERHAVEC MatevžDNS

51 10124942953 POGI TEAM UAE GENERALIČEBULJ NejcDNS

Dogodek: 2. KOLESARSKA DIRKA DEČKOV IN DEKLIC VRTOJBA

Datum: 24.09.2023

Organizator: KK PANTAL

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik: Blaž Sirnik

nedelja, 24. september 2023 1/1



Rezultati

Kvalifikacije Dečki B (sodi)

Kategorija: DEČKI B (U15/1)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

50 10129970280 POGI TEAM UAE GENERALI1 ERJAVEC Matevž 4 00:07:52 00:00:00

40 10127874272 KK KRANJ2 LAMOVEC Rok 4 00:07:52 00:00:00

34 10141403247 KK TBP LENART3 ROBIČ Tine 4 00:07:52 00:00:00

38 10127661377 KK KRANJ4 POKORN Gal 4 00:07:52 00:00:00

32 10128959157 KK TBP LENART5 ZEMLJIČ Nande 4 00:07:52 00:00:00

36 10141269265 KD KNEžJEGA MESTA CELJE6 JORDAN Timotej 4 00:07:52 00:00:00

30 10141358383 KK POSTOJNA7 ČELHAR Tai 4 00:07:52 00:00:00

26 10131522684 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE8 LIŠTER Žan 4 00:07:52 00:00:00

28 10129969977 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE9 BONUTTI Dean 4 00:07:52 00:00:00

42 10125289729 POGI TEAM UAE GENERALIŠKOF SamoDNS

44 10124952047 POGI TEAM UAE GENERALIPREVC UrbanDNS

46 10124938812 POGI TEAM UAE GENERALILINKE MaksDNS

48 10125158878 POGI TEAM UAE GENERALIKOVAČIČ MihaDNS

Dogodek: 2. KOLESARSKA DIRKA DEČKOV IN DEKLIC VRTOJBA

Datum: 24.09.2023

Organizator: KK PANTAL

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik: Blaž Sirnik

nedelja, 24. september 2023 1/1



Rezultati

Kvalifikacije Dečki C (lihi)

Kategorija: DEČKI C (U13)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

69 10129506094 KK KRANJ1 HREN Urban 3 00:05:36 00:00:00

61 10141358080 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE2 OLENIK Tim 3 00:05:36 00:00:00

77 10137557195 POGI TEAM UAE GENERALI3 ROŠKAR Oskar 3 00:05:36 00:00:00

75 10145005381 POGI TEAM UAE GENERALI4 ŠMERC Andi 3 00:05:36 00:00:00

85 10138171127 POGI TEAM UAE GENERALI5 GLAVAN Črt 3 00:05:36 00:00:00

67 10127660670 KK KRANJ6 OMERZA Jakob 3 00:05:36 00:00:00

65 10141362326 KK POSTOJNA7 URBANIJA Mark 3 00:05:36 00:00:00

55 10092777854 KD SLOGA 1902 IDRIJA8 PREZELJ Jakob 3 00:05:36 00:00:00

73 10139965324 POGI TEAM UAE GENERALI9 WEBER Matic 3 00:05:36 00:00:00

87 10116764237 KK ADRIA MOBIL10 JANC Žan 3 00:05:36 00:00:00

79 10141130637 POGI TEAM UAE GENERALI11 KASTELIC MILOVANOVIČ Lan 3 00:05:36 00:00:00

63 10140076872 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE12 MARINIČ Kajetan 3 00:05:36 00:00:00

57 10137655714 KD SLOGA 1902 IDRIJA13 KACIN Nejc 3 00:05:36 00:00:00

71 10128584392 POGI TEAM UAE GENERALIZUPANC LukaDNS

81 10132789041 POGI TEAM UAE GENERALIHVASTIJA AžbeDNS

83 10129293203 POGI TEAM UAE GENERALIGRČAR SebastjanDNS

59 MEBLOJOGI - PRO CONCRETEZELENKOV NikitaDNS

53 KK PANTALMARINIČ TineDNS

Dogodek: 2. KOLESARSKA DIRKA DEČKOV IN DEKLIC VRTOJBA

Datum: 24.09.2023

Organizator: KK PANTAL

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik:

nedelja, 24. september 2023 1/1



Rezultati

Kvalifikacije Dečki C (sodi)

Kategorija: DEČKI C (U13)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

78 10132874725 POGI TEAM UAE GENERALI1 MESEC Gašper 3 00:05:20 00:00:00

70 10141270073 KD KNEžJEGA MESTA CELJE2 SLAPŠAK Lovro 3 00:05:20 00:00:00

62 10129655840 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE3 NEDELJKOVIČ Žak 3 00:05:20 00:00:00

68 10127875989 KK KRANJ4 JALEN Bernard 3 00:05:20 00:00:00

56 10106981280 KD SLOGA 1902 IDRIJA5 PELHAN Tjaš 3 00:05:20 00:00:00

60 10129641793 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE6 ŠKARABOT Miha 3 00:05:20 00:00:00

82 10137558310 POGI TEAM UAE GENERALI7 GREGORČIČ Andrej 3 00:05:20 00:00:00

72 10139965021 POGI TEAM UAE GENERALI8 WEBER Aljaž 3 00:05:20 00:00:00

64 10130510248 MEBLOJOGI - PRO CONCRETE9 ČERNUTA Miha 3 00:05:20 00:00:00

54 dnevna KK PANTAL10 KRALJ Luka 3 00:05:20 00:00:00

66 10132696081 KK POSTOJNA11 OTONIČAR Lovro 3 00:05:20 00:00:00

52 dnevna KK PANTAL12 ŠULIGOJ Mark 3 00:05:20 00:00:00

58 KD SLOGA 1902 IDRIJA13 BURNIK Luka 3 00:05:20 00:00:00

74 10140076064 POGI TEAM UAE GENERALIUKMAR JanDNS

76 10139673415 POGI TEAM UAE GENERALIŠLIBAR AljažDNS

80 10125290436 POGI TEAM UAE GENERALIJUVAN BlažDNS

84 10141090120 POGI TEAM UAE GENERALIGOLOB MartinDNS

86 10125775133 POGI TEAM UAE GENERALIALBREHT VančDNS

88 10142742756 RIBNO ALPINE RESORT BLEDFAGANEL LovroDNS

Dogodek: 2. KOLESARSKA DIRKA DEČKOV IN DEKLIC VRTOJBA

Datum: 24.09.2023

Organizator: KK PANTAL

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik:

nedelja, 24. september 2023 1/1


